Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 24-09-2021
Insolventienummer F.05/21/47
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000179849:F001
Datum uitspraak 23-02-2021
R-C mr. E. Boerwinkel
Curator mr M. Timmer

Algemene gegevens

Naam onderneming

Boeroe Horeca-exploitatie B.V. 23-03-2021
1

Gegevens onderneming

Sinds 19 december 2020 gevestigd te (3781 SH) Voorthuizen aan de 23-03-2021
Knoopkruid 28. 1

Voorheen gevestigd te (7001 DZ) Doetinchem aan de Dr. Huber Noodtstraat
74.

KvK-nummer: 76690237

Activiteiten onderneming

Cafetaria 23-03-2021
1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2020 € 28.204,00 € -14.504,00 € 23.313,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=1481569f-ba75-eb11-80fe-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=e8fff27b-6460-e511-80c6-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

De vennootschap is op 19 december 2019 opgericht. De bovengenoemde 23-03-2021
cijfers zien op de periode 1 januari 2020 tot en met 30 september 2020. 1

Gemiddeld aantal personeelsleden

0 23-03-2021
1

Toelichting

Ten tijde van het faillissement waren er geen personeelsleden in dienst. Eén
van de arbeidsovereenkomsten is in december 2020 beéindigd. De overige
(parttime) dienstverbanden zijn overgenomen door een andere vennootschap
van de bestuur van curanda. De curator dient daarvan nog bewijsstukken te
ontvangen.

24-09-2021
Toelichting 3
De curator beschikt inmiddels over de bewijsstukken.
Boedelsaldo
€ 0,00 23-03-2021
1
Verslagperiode
van 23-03-2021
23-2-2021 1
t/m
22-3-2021
van 23-06-2021
23-3-2021 2
t/m
22-6-2021
van 24-09-2021
23-6-2021 3
t/m
24-9-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 6 uur 33 min
2 1 uur 6 min
3 1 uur 18 min

totaal 8 uur 57 min



Toelichting bestede uren

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig bestuurder en aandeelhouder van Boeroe Horeca-exploitatie B.V. is de
heer B.P.H. Boerman.

1.2 Lopende procedures

Niet van toepassing.

1.3 Verzekeringen

De verzekeringen zijn reeds voor datum faillissement beeindigd.

1.4 Huur

De huurovereenkomst is reeds voor datum faillissement beéindigd.

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens de bestuurder van curanda houdt de oorzaak van het faillissement
verband met de coronacrisis. Het cafetaria opende op 10 maart 2020 haar
deuren, terwijl Nederland op 15 maart 2020 in lockdown is gegaan. Het
cafetaria was grotendeels afhankelijk van winkeliers en scholieren. Voorts
kwam de onderneming niet in aanmerking voor NOW (1).

Vanwege het feit dat de onderneming kort voor de coronacrisis de exploitatie
is begonnen, voldeed de onderneming niet aan de voorwaarden om in
aanmerking te komen voor de NOW (1).

23-03-2021
1

23-03-2021
1

23-03-2021
1

23-03-2021
1

23-03-2021
1

23-06-2021
2



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 23-03-2021
0 1
Toelichting

Eén van de arbeidsovereenkomsten is in december 2020 beéindigd. De overige
(parttime) dienstverbanden zijn overgenomen door een andere vennootschap
van de bestuurder van curanda.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 23-03-2021
3 1

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen. 23-03-2021
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 23-03-2021

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen. 23-03-2021

1

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

Het is de curator gebleken dat de inventaris eind 2020 is overgedragen aan de
verhuurder, waarbij de waarde daarvan is verrekend met de schade als gevolg
van de voortijdige beéindiging van de huurovereenkomst. De curator zal nader
onderzoek doen naar deze overdracht/verrekening van de bedrijfsmiddelen.

De curator heeft geen bijzonderheden geconstateerd naar aanleiding van de
overdracht/verrekening van de bedrijfsmiddelen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

(vooralsnog) niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

- onderzoek overdracht bedrijfsmiddelen.

Afgewikkeld.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

(vooralsnog) niet van toepassing.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Geen.

23-03-2021

1

23-06-2021
2

23-03-2021
1

23-03-2021

1

23-06-2021
2

23-03-2021
1

23-03-2021
1

23-03-2021
1

23-03-2021
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Niet van toepassing. 23-03-2021

1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Geen. 23-03-2021
1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

23-03-2021

Toelichting vordering van bank(en) 1

De ING Bank heeft een vordering op curanda van € 12,35.

5.2 Leasecontracten

Het is de curator gebleken dat één cooler in bruikleen is gegeven. De curator 23-03-2021

heeft de betreffende partij laten weten dat de cooler kan worden opgehaald. 1

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing. 23-03-2021
1

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing. 23-03-2021
1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Tot op heden is er geen beroep gedaan op het eigendomsvoorbehoud. 23-03-2021
1

5.6 Retentierechten

Tot op heden is er geen beroep gedaan op het recht van retentie. 23-03-2021
1

5.7 Reclamerechten

Tot op heden is er geen beroep gedaan op het recht van reclame. 23-03-2021
1

5.8 Boedelbijdragen
23-03-2021

Toelichting 1

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

- correspondentie ING Bank N.V. 23-03-2021

mE1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. De activiteiten zijn reeds voor datum faillissement
gestaakt.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting
Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen.

23-03-2021
1

23-03-2021
1

23-03-2021
1

23-03-2021

1

23-03-2021

1

23-03-2021

1

23-03-2021

1

23-03-2021

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft de boekhouding nog in onderzoek. De administratie van
curanda lijkt niet up-to-date.

De administratie was ten tijde van het faillissement niet volledig up-to-date.

De boekhouding is bijgewerkt tot 1 oktober 2020, terwijl de activiteiten in
december 2020 zijn gestaakt. Ondanks het voorgaande zijn er geen
bijzonderheden/onregelmatigheden aangetroffen in de administratie.

7.2 Depot jaarrekeningen

Niet van toepassing. De vennootschap is op 19 december 2019 opgericht.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

Uit de bij de curator aanwezige stukken/administratie blijkt niet dat de
aandelen zijn volgestort. De curator heeft om bewijsstukken verzocht.

Het is de curator gebleken dat, ondanks dat dit niet is gemeld bij de Kamer
van Koophandel, het aandelenkapitaal door de bestuurder is gestort op de
bankrekening van curanda.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In onderzoek.

Nee

Toelichting
Uit de administratie is (vooralsnog) niet gebleken dat er sprake is van
onbehoorlijk bestuur.

23-03-2021
1

24-09-2021
3

23-03-2021

1

23-03-2021
1

23-03-2021
1

23-06-2021

2

24-09-2021
3

23-03-2021

1

23-06-2021
2



7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
In onderzoek.

Nee

Toelichting

Uit de administratie is (vooralsnog) niet gebleken dat er sprake is van

paulianeus handelen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

- onderzoek administratie / rechtmatigheden.

Afgewikkeld.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
Algemene faillissementskosten.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 3.501,00

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting
Niet van toepassing.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
(vooralsnog) niet van toepassing.

23-03-2021
1

23-06-2021
2

23-03-2021
1

24-09-2021
3

23-03-2021

1

23-03-2021
1

23-03-2021

1

23-03-2021
1



8.5 Aantal concurrente crediteuren

2

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 1.915,50

€2.117,44

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Aan de hand van de thans bekende informatie/stukken verwacht de curator
dat het faillissement van Boeroe Horeca-exploitatie B.V. zal worden opgeheven
wegens de toestand van de boedel.

In de boedel is geen activa aangetroffen. Het faillissement van Boeroe
Horeca-exploitatie B.V. zal worden voorgedragen voor opheffing wegens de
toestand van de boedel.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

- correspondentie crediteuren.

23-03-2021

1

24-09-2021
3

23-03-2021

1

23-06-2021
2

23-03-2021

1

24-09-2021
3

23-03-2021
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen.

23-03-2021

1

23-03-2021

1

23-03-2021
1

23-03-2021
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- onderzoek overdracht bedrijfsmiddelen;
- onderzoek administratie/rechtmatigheden;
- inventariseren crediteuren.

De curator verwacht in de komende verslagperiode het onderzoek naar de
boekhouding te kunnen afronden alsook bewijsstukken te ontvangen
betreffende het gegeven of de aandelen al dan niet zijn volgestort.

Aan de werkzaamheden van de curator is een einde gekomen. Nu er geen
activa is aangetroffen, zal de curator het faillissement van Boeroe Horeca-
exploitatie B.V. voordragen voor opheffing wegens de toestand van de
boedel.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

Binnen 3 maanden na heden.

Dit is het eindverslag.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

23-03-2021
EE
23-06-2021
EEZ
24-09-2021
mE3
23-03-2021
mE1
23-06-2021
EEZ
24-09-2021
EE3



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


